UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-VLATLĐ     Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

V/v thông báo tuyển thực tập sinh hộ lý đi

thực tập tại Nhật Bản năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân các quận, huyện;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số

370/TTLĐNN-TCLĐ ngày 13/5/2024 của Trung tâm Lao động ngoài nước về việc

thông báo tuyển thực tập sinh hộ lý đi thực tập tại Nhật Bản năm 2024. Để phối

hợp triển khai thực hiện, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trân trọng đề nghị:

 1. Đề nghị Ủy ban nhân dân các quận, huyện chỉ đạo các cơ quan chuyên môn

và Ủy ban nhân dân các xã, phường thông qua các phương tiện thông tin đại chúng

của địa phương thông báo rộng rãi, công khai về kế hoạch tuyển thực tập sinh hộ lý

đi thực tập tại Nhật Bản năm 2024.

 2. Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng thông tin trên Website của đơn vị

và niêm yết công khai tại trụ sở toàn bộ nội dung về kế hoạch tuyển thực tập sinh

hộ lý đi thực tập tại Nhật Bản năm 2024.

( có thông tin chi tiết gửi kèm theo)

Sở Lao động Thương binh và Xã hội đề nghị Quý cơ quan phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng LĐTBXH quận, huyện;

- Giám đốc;

- PGĐ Trần Văn Huy;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huy

		2024-05-16T17:59:15+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Huy <tranvanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T07:59:31+0700
	Việt Nam
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <soldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T07:59:31+0700
	Việt Nam
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <soldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T07:59:32+0700
	Việt Nam
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <soldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T08:02:52+0700
	Việt Nam
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <soldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!